
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawa z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52BE58B-C2EC-4F6C-9031-D8FDF609D2FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 55 812,04 0,00 55 812,04 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 812,04 0,00 55 812,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 312,04 -3 500,00 51 812,04 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 3 500,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 000,00 500,00 2 500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 500,00 2 500,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 000,00 500,00 2 500,00 
Razem: 57 812,04 500,00 58 312,04 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52BE58B-C2EC-4F6C-9031-D8FDF609D2FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 600,00 600,00 3 200,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 600,00 600,00 3 200,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2 600,00 600,00 3 200,00 

855   Rodzina 2 074,00 1 500,00 3 574,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 074,00 1 500,00 3 574,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 074,00 1 500,00 3 574,00 

Razem: 4 674,00 2 100,00 6 774,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52BE58B-C2EC-4F6C-9031-D8FDF609D2FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 766,50 1 742,00 8 508,50 

 80104  Przedszkola 6 766,50 1 742,00 8 508,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 766,50 1 742,00 8 508,50 

Razem: 6 766,50 1 742,00 8 508,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52BE58B-C2EC-4F6C-9031-D8FDF609D2FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 43/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 24 084,25 6 097,00 30 181,25 

 80101  Szkoły podstawowe 21 829,75 5 516,00 27 345,75 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 829,75 5 516,00 27 345,75 

 80104  Przedszkola 2 254,50 581,00 2 835,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 254,50 581,00 2 835,50 

Razem: 24 084,25 6 097,00 30 181,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52BE58B-C2EC-4F6C-9031-D8FDF609D2FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 43/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 16 997,25 4 350,00 21 347,25 

 80101  Szkoły podstawowe 7 975,25 2 028,00 10 003,25 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 975,25 2 028,00 10 003,25 

 80104  Przedszkola 9 022,00 2 322,00 11 344,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 022,00 2 322,00 11 344,00 

Razem: 16 997,25 4 350,00 21 347,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52BE58B-C2EC-4F6C-9031-D8FDF609D2FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

